EDITAL N° 4 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 07/2025

Edital de divulgação do resultado final do Processo Seletivo
Simplificado para contratação na função de Técnico em
Enfermagem, 40 horas semanais, após prazo de recurso.

  A Presidente da Comissão encarregada pela realização do Processo Seletivo Simplificado que visa

o preenchimento de uma vaga na função de Técnico em Enfermagem, 40 horas semanais, designada através de

Portaria, em cumprimento ao item 11.2 do Edital de abertura, após homologado o PSS pelo Prefeito, faz saber a

classificação final dos candidatos com inscrições homologadas, após o período de recurso.

1. Resultado Final:

Nome Classificação Preliminar

Michels da Silva Walmrath 1º

Samanta da Silva Rath 2º

Caroline Poll Borela 3º

Lis Magliane Kapper Ragasson 4º

Nitiane Almeida Guerreiro 5º

Felipe Gustavo Mior Copini 6º

Mariela Felzke 7º

Marivone de Borba 8º

Kennedy Bruno de Melo Alves 9º

Braian Nicolás Cortez Alvez 10º

Julia de Conz de Oliveira  11º

Alex Freitas Doro 12º

Mariana Vieira Daronco 13º

Claucieli Patricia Nunes Cavalheiro 14º

Nortenha Padia 15º

Heloisa Barboza Maas 16º

2. Da classificação geral dos candidatos, passa a fluir o prazo de validade do Processo Seletivo Simplificado.

Bozano, 09 de junho de 2025.

___________________________
Renata Maria Pessin Thomas

Presidente da Comissão

Município de Bozano  -  CNPJ 04.216.419/0001-36  -  www.bozano.rs.gov.br
Rua: Silvio Frederico Ceccato, 518  -  Bozano/ RS  -  CEP 98.733-000

Telefone 55 9 9964 6942/ 3196 0081/ 3196 0089